

百色市政府采购合同

合同名称：凌云县伶站瑶族乡中心小学宣传印刷服务

合同编号：12N49952895420251401

采购单位（甲方）：凌云县伶站瑶族乡中心小学宣传印刷服务
住 所：

供 应 商（乙方）百色市凌云县精美广告有限公司
住 所：

签订合同地点：凌云县伶站瑶族乡中心小学

签订合同时间：2025 年 11 月 12 日

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

2023-2025 年凌云县预算单位印刷服务框架协议采购合同

合同编号: 12N49952895420251401

合同名称: 凌云县伶站瑶族乡中心小学印刷服务框架协议采购

分标号:

甲方: 凌云县伶站瑶族乡中心小学

乙方: 百色市凌云县精美广告有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定, 按照招、响应文件规定条款和入围供应商承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 本合同市场价金额是: 28573 元, 优惠 15% 的金额价格是 24287.05 元。

根据《入围通知书》的入围内容, 合同金额如下:

1	民族团结	高清喷绘	3.6 米*1.64 米	张	10	195	1950
2	童心向党伴我成长	高清喷绘	7.5 米*1.66 米	张	1	410	410
3	红色文化及共和国勋章获得者	高清喷绘	21.9 米*1.66 米	张	1	1200	1200
4	高高兴兴上学来	PVC 喷印晶片	1.4 米*1.9 米	张	1	876	876
5	平平安安回家去	PVC 喷印晶片	1.3 米*1.62 米	张	1	694	694
6	教师风采	PVC 喷印晶片	3.85 米*1.65 米	张	1	2096	2096
7	教育方针	PVC 喷印晶片	4.43 米*1.65 米	张	1	2412	2412
8	形体公式 1	高清喷绘	3.4 米*1.9 米	张	1	214	214
9	形体公式 2	高清喷绘	2.3 米*1.9 米	张	1	144	144
10	性质特征 1	高清喷绘	3.25 米*1.9 米	张	1	204	204
11	性质特征 2	高清喷绘	3.6 米*1.9 米	张	1	226	226
12	数量关系	高清喷绘	3.6 米*1.9 米	张	1	226	226

13	学生必须要掌握的基础知识	高清喷绘	3.6 米*1.9 米	张	4	226	904
14	校园安全儿歌	高清喷绘	2 米*2.1 米	张	1	138	138
15	防溺水	高清喷绘	7 米*2.1 米	张	1	486	486
16	食品安全	高清喷绘	5.3 米*2.1 米	张	1	368	368
17	防火安全	高清喷绘	5.9 米*2.1 米	张	1	410	410
18	小学生养成习惯	高清喷绘	3.05 米*1.9 米	张	6	192	1152
19	小学生礼仪	高清喷绘	3.3 米*1.9 米	张	2	207	414
20	小学生礼仪	高清喷绘	3 米*1.9 米	张	3	188	564
21	小学生礼仪	高清喷绘	3.5 米*1.9 米	张	1	220	220
22	家校携手	高清喷绘	3 米*2 米	张	1	198	198
23	培养孩子的成长是家长学校的共同责任	高清喷绘	3.3 米*2 米	张	1	218	218
24	家校携手促成长	高清喷绘	3.4 米*2 米	张	1	226	226
25	交通安全	高清喷绘	3.8 米*2 米	张	1	250	250
26	立德树人	高清喷绘	3.8 米*2 米	张	1	250	250
27	文明校园	高清喷绘	3.8 米*2 米	张	1	250	250
28	家校协同	高清喷绘	3.8 米*2 米	张	1	250	250
29	学习二十大三中全会精审	高清喷绘	4.55 米*2 米	张	1	300	300
30	筑牢中华民族共同体意识	高清喷绘	4.8 米*2 米	张	1	316	316
31	民族团结一家亲	高清喷绘	4.6 米*2 米	张	1	304	304
32	防校园欺凌	高清喷绘	5.6 米*2 米	张	1	370	370
33	高高兴兴上学来	PVC 喷印晶片	1.4 米*1.9 米	张	1	878	878

34	民族团结一家亲	高清喷绘	3.6米*1.9米	张	1	206	206
35	富强	高清喷绘	3.55米*1.9米	张	1	202	202
36	民主	高清喷绘	3.55米*1.9米	张	1	202	202
37	文明	高清喷绘	3.55米*1.9米	张	1	202	202
38	和谐	高清喷绘	3.8米*1.9米	张	1	208	208
39	自由	高清喷绘	3.55米*1.9米	张	1	202	202
40	平等	高清喷绘	3.6米*1.9米	张	1	205	205
41	公正	高清喷绘	3.55米*1.9米	张	1	202	202
42	法制	高清喷绘	3.6米*1.9米	张	1	205	205
43	爱国	高清喷绘	3.55米*1.9米	张	1	202	202
44	敬业	高清喷绘	3.55米*1.9米	张	1	202	202
45	诚信	高清喷绘	2.2米*1.9米	张	1	126	126
46	友善	高清喷绘	4.7米*1.9米	张	1	268	268
47	家庭促进法	PVC 喷印晶片	2.2米*1.4米	张	1	1016	1016
48	民族团结	PVC 喷印晶片	3.1米*1米	张	1	1023	1023
49	加强民族团结共建美好家园	PVC 喷印晶片	5米*1.6米	张	1	2640	2640
50	家庭教育智慧+	PVC 喷印晶片	2.5米*1.3米	张	1	1072	1072
51	学家庭教育做智慧家长	PVC 喷印晶片	2.5米*1.3米	张	1	1072	1072
52	合计:						28573

第二条 服务保障

入围供应商应按征集文件、响应文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。

第三条 服务期限

服务期限:

第四条 交付

1. 服务开始时间：2025 年 11 月 13 日；服务地点：凌云县伶站瑶族乡伶兴村伶兴街。
2. 乙方提供不符合响应文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。

第五条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第六条 支付方式、时间和条件

1. 采购资金的支付按照现行凌云县有关国库集中支付管理规定执行。服务对象与成交供应商签订书面采购合同时，应在合同中明确约定货款结算与支付频率。对单项印刷业务，服务对象可与供应商约定采用一次性支付或分次支付，分次支付的应写明具体支付方式；服务对象与供应商签订的是本次框架协议印刷服务期限内的一揽子合同的，可约定采用月度、季度或半年度等货款结算与支付频率。

2. 服务对象在印刷品经采购人验收合格后，按照采购合同约定的支付时间，由服务对象按财政授权支付程序将款项支付给供应商。

第七条 违约责任

1. 乙方所提供的服务质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期处罚，乙方应向甲方支付合同金额 5 %违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的服务如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 乙方无故延期服务交付的，每天向对方偿付违约合同金额 2 %违约金，但违约金累计不得超过合同金额 5 %，超过 20 天对方（甲方）有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方不能按期付款的，每天向乙方偿付延合同金额 3 %滞纳金，但滞纳金累计不得超过合同金额 5 %。

4. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同金额 5 %向甲方支付违约金。

5. 其他违约行为按照合同金额 5 %收取违约金并赔偿守约方经济损失。

第八条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第九条 合同争议解决

1. 因服务问题发生争议的，应邀请国家认可的相关机构进行鉴定。服务符合要求的，鉴定费由采购人承担；服务不符合要求的，鉴定费由入围供应商承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，选择采购人所在地有管辖权的人民法院为诉讼管辖法院，因诉讼产生的律师服务费用和实现债权的费用由败诉方承担。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十条 合同生效及其它

1. 合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖甲方、采购人、供应商公章后生效。
2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经政部门审批，并签订书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分，未经财政部门审批的，仍按照财政部门审批前的履行。
3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十一条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。
2. 乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十二条 签订本合同依据

1. 征集文件；
2. 乙方提供的响应文件；
3. 服务承诺书；
4. 入围通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式四份，具有同等法律效力。政府采购合同双方自签订之日起一个工作日内，采购人将合同原件一份交采购代理机构，并于合同签订之日起七个工作日内将一份合同原件送财政部门备案。

甲方（公章）：

法定代表人签字：

委托代理人：

电 话：0776-7612046

日 期：2025年11月10日

乙方（公章）：

法定代表人签字：

委托代理人：

电 话：15978097285

开户名称：百色市凌云县精美广告有限公司

开户银行：桂林银行股份有限公司百色凌云支行

银行账号：660000015660700013

日 期：2025年11月12日